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frischly
Desserts &
Siifbe Dessertsaucen

Leckere Dessertmomente fiir Geniefber

VerfUhren und begeistern — mit unseren kostlichen Dessertprodukten ist das ganz einfach!

Unser vielfaltiges Convenience-Sortiment an unwiderstehlichen Desserthighlights bietet fUr jeden
Geschmack den richtigen Nachtisch. Immer direkt servierfertig und perfekt abgestimmt auf die
hohen Anforderungen wie z. B. in modernen Groltkichen. Ideal auch als Basis fir eigene kreative
und verfUhrerische Dessertkreationen.

Q

Vielfertiges Sortiment an hochwertigen
Dessertprodukten

Schmecken wie selbstgemacht

Direkt servierfertig

QR K

Im praktischen 5-kg-Eimer oder
im 1-kg-Packaging

Einfach und vielseitig in der Anwendung

QQ

Fertige Desserts = minimaler Einsatz
an Zutaten und Zeit

Q

Kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
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Super Sahnepuddinge

So sahnig, so lecker, so verfihrerisch! Jede unserer acht Sorten Sahnepuddinge sorgt in |hrem
Restaurant fUr Genusserlebnisse der besonderen Art - ob z. B. pur oder als Basis fUr eigene Kreationen.
Nie war Abwechslung auf Ihrer MenuUkarte einfacher umzusetzen wie mit unseren Convenience-
Sahnepuddingen. Jede Sorte ist direkt servierfertig und ungekihlt haltbar.

Vanilla-Pudding mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei
Schmeckt wie selbstgemacht: Art.-Nr. 2551 GTIN 4045500025517
== skpe Die optimale I<onsist§nz wirkt wie Gewicht 5 kg Gelatinefrei
=3 frisch gekocht und bietet besten
L - Vanillegeschmack. Fettgehalt AIIerge.n- A
pro100g 6,19 kennzeichnung Milch

Griel3-Pudding mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
- Das Genuss-Highlight mit typischer Art.-Nr. 2552 GTIN 4045500025524
Skyt! GrielRkonsistenz. Ideal fir I(a.lt— Gewicht 5 kg Gelatinefrei
== @ anwendungen. Schmeckt wie
— o [ selbstgemacht. Fettgehalt Allergen-
pro100g 6,09 kennzeichnung Milch, Gluten

Schoko-Pudding mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

Der Klassiker, der begeistert: Unser Art.-Nr. 2550 GTIN 4045500025500
sahniger Schoko-Pudding mit Sahne Gewicht 5 kg Gelatinefrei
im 5-kg-Eimer fUr vielfaltige Dessert-
anwendungen. Fettgehalt AIIerge.n- '
pro100g 6,29 kennzeichnung Milch

Karamell-Pudding mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
= FUr alle, die es gern karamellig lieben: Art.-Nr. 2553 GTIN 4045500025531
== ShgC unser kostlicher Dessertliebling fir den Gewicht 5 kg Gelatinefrei

einzigartigen Genussmoment.
Fettgehalt Allergen-

S
pro100g 6,09 kennzeichnung Milch




Latte-Macchiato-Pudding mit Sahne ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

2554 GTIN
5 kg Gelatinefrei

Mit leckerer Kaffeenote: Das sahnige Art.-Nr. 4045500025548
Puddingdessert, das allen schmeckt. Gewicht
Auch vielseitig kombinierbar und leicht

zu variieren.

Fettgehalt Allergen-
pro100g 59g kennzeichnung Milch

Nuss-Nougat-Pudding mit Sahne* ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Puddinggenuss in der beliebten Art.-Nr. 2555 GTIN 4045500025555
Nuss-Nougat-Variante. Wie frisch Gewicht 5 kg Gelatinefrei
gekocht. Fir Grollverbraucher in

Fettgehalt Allergen-

Hotellerie, Gastronomie und Catering -

wie jede unserer Sorten. pro100g 379

kennzeichnung Milch, Haselnuss

Panna-Cotta-Pudding mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
Mhhh - der traumhaft sahnige Art.-Nr. 2556 GTIN
Fannapotta@gschmack verbmd__et sich  Gewicht
ideal mit fruchtigen Saucen und lasst
sich vielféltig variieren. Probieren Sie
selber!

4045500025562
5 kg Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-
pro100g 6,1g kennzeichnung Milch

Edel-Schoko-Pudding 50 % mit Sahne ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Unser Premium-Pudding mit dem vollen  Art.-Nr. 2569 GTIN 4045500025692
Schokoges.c.hmack. Mit mindestens 50 %  Gewicht
Kakaoanteil in der Schokolade. Das top
Geschmackserlebnis fir Genieler.

5 kg Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-
pro100g 52g kennzeichnung

Milch

L4
* *Djese Sorten sind auch als
85-g-Becher erhaltlich!

Fragen Sie lhren Gebietsverkaufsleiter!”



Dessertkreationen fiir besondere Genussmomente

Ofter mal was Neues: Wer Gaste und Genieller mit neuen Geschmacksimpulsen verwdhnen will, ist bei
unseren Dessertspezialititen genau richtig! Mal cremig, mal fruchtig, mal mit knackigen Schokostick-
chen - begeistern Sie mit neuen, trendigen Highlights auf lhrer Speisekarte.

FUr alle, die es gern fruchtig mdgen: Unsere verfihrerischen Fruchtdesserts in den Sorten Erdbeere,
Waldfrucht und Pfirsich-Aprikose - die leckere Kombination aus fruchtiger Frische und rahmiger
Dessertcreme. Schmecken wie selbst gemacht und wirken in ihrer Konsistenz wie frisch gekocht.

Auch unwiderstehlich: unser erfrischend-cremiges Buttermilch-Dessert-Trio! Mit den Geschmacks-
sorten Heidelbeere, Mango und Limette-Zitrone sprechen Sie eine breite Kauferschaft an und bieten
Genussmomente fur jeden Geschmack.

Stracciatella-Creme

Schmeckt nach Italien: unser servier-
fertiger, sahniger Stracciatella-Creme-
Klassiker wie aus dem Siden. Nur noch
die beiliegenden Schokoladensticke
einrUhren, portionieren - fertig!

Art.-Nr.
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

2564 GTIN 4045500025647
5 kg Gelatinefrei
Allergen-
759 kennzeichnung Milch, Soja-
erzeugnis

Birne-Quitte-Mascarpone-Creme

FUr neue Geschmacksimpulse. Unsere
kostliche Dessertspezialitat aus feiner
Mascarponecreme und einzigartiger
Birne-Quitte-Fruchtkombination.

Art.-Nr.
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

2566 GTIN 4045500025661
5 kg Gelatinefrei

Allergen-
51g kennzeichnung Milch

Mandarine-Mascarpone-Creme

Mit echter Frucht und wenig Zucker.
Das verfUhrerisch Buttermilch-Dessert
Mango verspricht ein exotisch-frisches
Geschmackserlebnis.

Art.-Nr.
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

2567 GTIN 4045500025678
5 kg Gelatinefrei

Allergen-
519 kennzeichnung Milch
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Cheesecake-Dessert

Die angesagte Geschmacksrichtung aus
den USA: Cheesecake-Dessert mit feiner
Zitronennote fir Genieler, die sich nach
neuen Geschmackserlebnissen sehnen.

Art.-Nr.
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

2574 GTIN 4045500025746
5 kg Gelatinefrei

Allergen- Milch, E|‘—
6,049 kennzeichnung ©rzevgnisse




Fruchtdessert Erdbeere mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Kostliches Fruchtdessert Erdbeere aus Art.-Nr. 2560 GTIN 4045500025609
feinem Rahm_ mit leichten 5 % Fett. ) Gewicht 5 kg
Schmeckt wie selbstgemacht und wirkt
mit seiner perfekten Konsistenz wie
frisch gekocht!

Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-
pro100g 50g kennzeichnung Milch

Fruchtdessert Pfirsich-Aprikose mit Sahne ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fiir Zusatzstoffe

Die optimale Dessertkombination aus Art.-Nr. 2561 GTIN 4045500025616
fruchtiger Frische und rahmiger Gewicht
Dessertcreme. Mit leckerem Pfirsich-

Aprikose-Geschmack. Mit Fruchtsticken Fettgehalt AIIerge_n- .
und mit leichten 5 % Fett. pro100g 509 kennzeichnung  Milch

5 kg Gelatinefrei

Fruchtdessert Waldfrucht mit Sahne* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fiir Zusatzstoffe

Einfach beerig, unser Fruchtdessert- Art.-Nr. 2562 GTIN 4045500025623
H|.ghl|'ght Waldfrucht m|'t Stgcken. Gewicht 5 kg Gelatinefrei

Mit leichten 5 % Fett. Wie die anderen

beiden 5-kg-Sorten ideal fir GroR- Fettgehalt AIIergep- )

verwender. pro100g 50g kennzeichnung Milch

I

Heidelbeete

Buttermilch-Dessert Heidelbeere ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, laktosefrei

Fruchtig und lecker: unser kostlich- Art.-Nr. 2633 GTIN 4045500026330
cremiges B}Jttermllch—D‘essert Gewicht - Gelatinefrei

Blaubeere Uberzeugt mit echtem g

Geschmack und wenig Zucker. Mit Fettgehalt 34 AIIerger\- .

echter Frucht. pro100g *9 kennzeichnung Milch

Buttermilch-Dessert Mango* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, laktosefrei

Mit echter Frucht und wenig Zucker. Art.-Nr. 2630 GTIN 4045500026309
Das verfUhrerisch Buttermilch-Dessert

A : ! - Gewicht 5k Gelatinefrei
Mango verspricht ein exotisch-frisches 9
Geschmackserlebnis. Fettgehalt 24 Allergen- )
pro 100 g “+9 kennzeichnung Milch

Buttermilch-Dessert Limette-Zitrone* ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, laktosefrei’

Die Geschmackskombination Limette- Art.-Nr. 2632 GTIN 4045500026323
ZiAtrone ist perfekt fUrAeinAen fru?htigf Gewicht Sk Gelatinefrei
frischen Nachtisch. Mit feiner Saure, 9
echter Frucht und wenig Zucker. Fettgehalt 24 AIIergef\- .
pro 100 g “+9g kennzeichnung Milch

" Diese Sorten sind auch als 85-g-Becher erhaltlich. ' Laktosegehalt < 0,19 /100 g



Fiir besonders anspruchsvolle Zielgruppen:
Desserts mit wenig zugegebenem Zucker

Ein geringer Fettgehalt und max. 6 % zugegebenen Zucker - unsere Dessertlieblinge sind speziell
gemal} den hohen Anforderungen fur die Kita- und Schulverpflegung entwickelt worden.

frischli hat als eine der ersten auf heutige Marktanforderungen reagiert und seine leckeren Dessert-
innovationen auf altersgerechte Bedurfnisse abgestimmt. 1A-Bedingungen fir eine kindgerechte
Erndhrung. Mit natirlichen Aromen, ohne SURstoff.

Ideal auch fir die Verpflegung in Krankenhaus- und Pflegeeinrichungen!

4
< Unsere Milchpuddinge sind
auch als 85-g-Becher erhaltlich!

Fragen Sie Ihren Gebietsverkaufsleiter!—"




Milchpudding Schoko

Der schokoladige Milchpudding-

Genuss mit natirlichen Aromen und
6 % zugegebenem Zucker. Leichter
Genuss mit nur 1,5 % Fett. Mit Rain-
forest-Alliance-zertifiziertem Kakao.

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

GTIN
Gelatinefrei

Art.-Nr. 4045500025401
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

2540
5 kg

Allergen-

1,59 kennzeichnung Milch

Milchpudding Vanille

Der schmeckt und hat nur 1,5 % Fett
und max. 6 % zugegebenen Zucker:
Die Milchpudding-Variante in der
Geschmackssorte Vanille.

e

e B

ungek{hlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

Art.-Nr. 2541 GTIN 4045500025418
Gewicht 5 kg Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-

pro100g 15g kennzeichnung Milch

Milchpudding Butterkeks

FUr neue Geschmacksimpulse, mit
wenig Fett und wenig Zucker. Jede der
drei Sorten Milchpuddinge kann in einer
zertifizierten MenUlinie eingesetzt
werden.

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

Art.-Nr. 2542 GTIN 4045500025425
Gewicht 5 kg Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-

pro100g 15g kennzeichnung Milch, Gluten, kann

Spuren von Schalen-
frichten enthalten

#9 !ﬁi

_Griefibrei

Grielbrei

FUr die anspruchsvolle Erndhrung. Der
leckere GrielRbreigenuss, ideal fur die
Schul- und Seniorenverpflegung.

Auch warm verwendbar.

ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Art.-Nr. 2530 GTIN 4045500025302
Gewicht 5 kg Gelatinefrei

Fettgehalt Allergen-

pro100g 15g kennzeichnung Milch, Gluten

Milchreis

Als klassisches Dessert oder
als warmes Hauptgericht.
Vielseitig kombinierbar.

Auch warm verwendbar.

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

GTIN
Gelatinefrei

Art.-Nr. 4045500025005
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

2500
5 kg

Allergen-

kennzeichnung Milch

159

Rote Gritze

Einzigartiger, fruchtiger Geschmack aus
80 % Fruchtgehalt und dem ausgewahl-
ten Mix aus Sauerkirschen, Erdbeeren,
Himbeeren, roten und schwarzen
Johannisbeeren und Traubensaft.

ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe, glutenfrei

GTIN
Gelatinefrei

Art.-Nr. 4045500026507
Gewicht

Fettgehalt
pro100 g

2650
5kg

02g




Natiirlich gut: Unsere ausgezeichneten Bio-Desserts

Lecker, leicht und urspringlich: Unsere servierfertigen und ungekihlt haltbaren Premium

Bio Milchpuddinge in den Sorten Schoko und Vanille sowie unser unwiderstehlicher Bio Milchreis
und der Bio GrielRpudding begeistern mit urspringlichem Geschmack und ausgewahlten Zutaten.
Aus zertifizierter biologischer Herstellung und ausgezeichnet mit dem EU-Bio-Siegel.

Mit 1,5 % Fett im Milchanteil und maximal 6 % zugesetztem Zucker sind alle Bio-Desserts ideal fir
die Kita- und Schulverpflegung.




Bio Milchreis

Einfach lecker und voll im Trend: Unser Art.-Nr. 2501
Bio-Milchreis begeistert mit natirlichem  gowicht
Geschmack, besten Zutaten und

Natirlichkeit. Ungekihlt haltbar und Fettgehalt
direkt servierfertig. pro100g 13g

5 kg

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500025012
Gelatinefrei

Allergen-

kennzeichnung Milch

DE-6KO-001
EU-/Nicht-EU
Landwirtschaft

.-

acfn

10 MILCHPIDUING
VAHILE

i

-

Skytt

Bio Milchpudding Vanille

Der servierfertige und ungekihlt Art.-Nr. 2536
haltbare Milchpudding Vanille aus Gewicht 5 kg
zertifizierter biologischer Herstellung
begeistert mit urspringlichem
Geschmack und ausgewahlten Zutaten.

Fettgehalt
pro100g 1449

ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500025364
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung  Milch
DEBK0-001

EU-/Nicht-EU
Landwirtschaft

AR
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Bio Milchpudding Schoko

Der servierfertige und ungekihlt Art.-Nr. 2535
haltl‘a‘ar.e Milchpuddjng Schoko aus Gewicht
zertifizierter biologischer Herstellung
begeistert mit urspringlichem
Geschmack und ausgewahlten Zutaten.

5 kg

Fettgehalt
pro100g 179

ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500025357
Gelatinefrei

Allergen-

kennzeichnung Milch

DE-6KO-001
EU-/Nicht-EU
Landwirtschaft

Bio GrieRpudding

Das ausgezeichnete Griel}-Genuss- Art.-Nr. 2549
erlebnis.—. s.chmec|.<t wig selbstgemacht.  gawicht 5 kg
Aus zertifizierter biologischer Herstel-

lung. Direkt servierfertig und ungekihlt Fettgehalt
haltbar. pro100g 159

ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500025494
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung Milch, Gluten
DEBK0-001

EU-/Nicht-EU
Landwirtschaft




Internationale Desserts, die iiberall sSchmecken

Mit jedem unserer zwei hochwertigen, internationalen Dessertklassiker laden wir zu einer kulinarischen
Genussreise ein und ermoglichen kostliche Dessertkreationen, von denen Gaste und Konsumenten

traumen werden.

Tiramisu-Creme ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Unsere Dessertspezialitdt nach Art.-Nr. 1162 GTIN 4045500011626
itglieqischer Rezgptur. frischli ) Gewicht 1000 g
Tiramisu-Creme ist ohne Rohei und
garantiert eine maximale Produkt-
sicherheit.

Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100g 22g

Panna Cotta ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Unsere Dessertspezialitat nach Art.-Nr. 2670 GTIN 4045500026705
italienischer Rezeptur. frischli Panna Gewicht 1000 g
Cotta hat die optimale Konsistenz zum
StiUrzen und eine hervorragende
Standfestigkeit.

Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100g 17 g




Das gewisse Extra: Siifte Dessertsaucen

Die Kronung fur |hre Desserts, ob kalt oder warm: SGRe Dessertsaucen, die das gewisse Extra z. B. fir
Waffeln, zu Frichten oder Eis bedeuten. Die Saucen sind jederzeit servierfertig - das ist Convenience
pur. Erhaltlich im 1-kg-Packaging mit Wiederverschluss oder die Vanilla-Dessert-Sauce als Gro3portion
im 5-kg-Eimer.

Schoko-Sauce ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Das Beste fir Ihre Kunden und Gaste: Art.-Nr. 1200 GTIN 4045500012005
milder Kakao und nur mit dezenter Siflte

. 1ese ) Gewicht 11 Gelatinefrei
abgeschmeckt. Die Sauce ist jederzeit
servierfahig. Zu Eis, Desserts und Fettgehalt AIIerge.n- .
Frichten ein uniibertrefflicher Genuss. pPro100g 93g kennzeichnung  Milch

Fﬁmh&
Vanilla-Sauce
S ity

Custard

stn oy e

" Vanilla-Sauce ungekUhlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
Feinstes Vanillearoma, nur mit dezenter  Art.-Nr. 1202 GTIN 4045500012029
SUle abgeschmeckt. Die Softe ist Gewicht 11 Gelatinefrei
i jederzeit servierfahig. Kalt und heil} ein
i Genuss. Fettgehalt Allergen-
u,. pro100g 9469 kennzeichnung Milch

Bourbon-Vanille-Sauce

Bourbon Vanilla Sauce
= gt et e Y Wty

Bourbon-Vanille-Sauce ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
h "‘\f
— 4., Mit echter Bourbon-Vanille. Krénen Sie Art.-Nr. 1208 GTIN 4045500012081
4 Ihre vielfaltigen Dessertanwendungen Gewicht 11 Gelatinefrei
mit der leckeren Bourbon-Vanille-Sauce.
Mit dezenter Sile abgeschmeckt. Fettgehalt AIIergef\- )
Direkt servierfertig und hitzestabil. pro100g g kennzeichnung  Milch

Vanilla Dessert-Sauce ungekihlt haltbar, kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Servierfertige Vanilla Dessert-Sauce Art.-Nr. 1249 GTIN 4045500012494

t@}, B im praktjschen frischever'sieg‘elten Gewicht 5 kg Gelatinefrei
== F 5 Liter Eimer. Kalt und heil} ein
et B uniibertrefflicher Genuss fir lhre Fettgehalt AIIerge.n- )
Kunden und Giste. pro100g 6,0g kennzeichnung  Milch

Einfach praktisch -
unsere Dosierpumpe!

Fir das schnelle und saubere Portionieren. =
Perfekt fir den 5-Liter-Eimer. .

Fragen Sie Ihren Gebietsverkaufsleiter!
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100 % PHQaNZzlich

Hafer-Desserts




100 % Pflanzlich - 100 % Genuss

Immer beliebter, immer angesagter: Das kontinuierlich steigende Konsumenteninteresse
an nachhaltiger und pflanzlicher Ernahrung hat uns bei frischli zur Entwicklung unserer
neuen Produktgruppe inspiriert: ,100 % Pflanzlich".

Als etablierter Produzent von hochwertigen Milchprodukten haben wir unsere langjahri-
gen Erfahrungen und Kenntnisse genutzt, um jetzt auch leckere pflanzenbasierte Pro-
dukte speziell fir die Bedirfnisse von GroRverwendern herzustellen. Hierbei legen wir

groliten Wert auf beste Qualitat und uneingeschrankten Geschmack ohne Kompromisse.

100 % vegan, fur die vegane Ernahrung geeignet
von Natur aus laktosefrei

kennzeichnungsfrei fUr Zusatzstoffe

V-Label zertifiziert

ungekUhlt haltbar

niedrige CO2-Bilanz, geringer Land- & Energieverbrauch

QREQEQEQRCQEQRQY

Beta-Glucan im Hafer hat cholesterinsenkende Eigenschaften




|deal fiir erndhrungsbewusste Géste & Geniefoer

Ob pur oder als Zutat fir leckere pflanzenbasierte Gerichte und Getranke - mit unseren neuen
100 % Pflanzlich-Milchalternativen konnen Sie lhre erndhrungsbewussten Gaste perfekt mit einem
alternativen Speisenangebot begeistern!

Bio-Hafer-Dessert Salted Caramel

GTIN

Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung 7 % Hafer*

pro100g 4,7 %

100 % verfihrerisch: Unser Bio-Trend- Art.-Nr. 7581 4045500075819
dessert in der angesagten Geschmacks- Gewicht 859
kombination Salted Caramel. Aus

hochwertigen Qualitatszutaten.

e
VEGAN  DE-0KO-001

Bio-Hafer-Dessert Schoko

Natirliche Cremigkeit und leckerer Art.-Nr. 7580 GTIN 4045500075802
Schokogeschmack. Mit zertifiziertem Gewicht 859 Allergen-

Kakao aus nachhaltigem Rainforest- : *
Alliance-zertifiziertem Anbau. Aus Fettgehalt Ifgnnzelchnung 7 % Hafer

hochwertigen Zutaten. pro100g 51%

e
VEGAN  DE-0KO-001

Bio-Hafer-Dessert Salted Caramel

100 % verfihrerisch: Unser Bio-Trend- Art.-Nr. 7542 GTIN 4045500075420

dessert in der angesagten Geschmacks- Gewicht 3 kg Allergen-

kombination Salted Caramel. Jetzt auch Kk : o *
ennzeichnun 7 % Hafer

im praktischen 3-kg-Eimer fir GroRver- Fettgehalt 9 °

wender. pro100g 4,7 %

VEGAN  DE-0K0-001

Bio-Hafer-Dessert Schoko

Aus hochwertigen Zutaten und mit Art.-Nr. 7541 GTIN 4045500075413
zertifiziertem Kakao aus nachhaltigem Gewicht 3 kg
Anbau von Rainforest Alliance und mit
Hafer aus der EU. Jetzt auch im prakti-
schen 3-kg-Eimer fir GroRverwender.

Allergen-
Fettgehalt k?nnzeichnung 7 % Hafer*

pro100g 51%

VEGAN  DE-0KO-001

Bio Hafer Vanillesauce

Die perfekte, vegane Vanillesaucen-Alter- ~ Art.~Nr. 7550 GTIN 4045500075505
native fir die anspruchsvollen Nasch- Gewicht 11 Allergen-
katzen unter Ihren Kunden. Erhaltlich im Fettgehalt kennzeichnung 8 % Hafer*

1-Liter-Packaging mit Wiederverschluss. pro100g 4ég

VEGAN  DE-0K0-001




Hafer Natur

Jetzt entdecken - unsere pflanzliche Art.-Nr. 7540 GTIN 4045500075406
Joghurtalternative auf Hafer-Basis. Gewicht Skg Allergen-

Cremig-mild im Geschmack. Schmeckt
Uberall, wo sonst auch Joghurt passt:
pur, zum Musli, als Dessert und zu vielem
mehr.

kennzeichnung 8 % Hafer*

Fettgehalt
pro100 g 4,29

Hafer Rote Frichte

Kostlich, das neue rein pflanzliche Art.-Nr. 7549 GTIN 4045500075499
Produkt-Highlight Hafer Rote Frichte. Gewicht 5 kg Allergen-

Unv.s/id?rst.ehl.i'ch fruchtig und die perfekte Fettgehalt 34 g kennzeichnung 7 % Hafer*
Basis fiUr vielfdltige Anwendungen. pro 100 g

Erhaltlich im 5-kg-Eimer fUr Grol-
verwender.

Hafer Mango Maracuja

Ob pur oder fir eigene Dessert- Art.-Nr. 7548 GTIN 4045500075482
kreationen. Exotisch-fruchtig schmeckt Gewicht 5 kg Allergen-

unser neues, rein pflanzlicher Genuss- kennzeichnung 7 % Hafer*
Highlight Hafer Mango-Maracuja. Im
praktischen 5-kg-Eimer fir Grof3-
verwender. Von Natur aus laktosefrei.

Fettgehalt
pro100g 3449




CAROLINA PREMIUM




Willkommen in der genussvollen Eiszeit

Ob Streicheis, Softeis oder Frozen Yoghurt - mit unseren vielfaltigen Eisbasen
von frischli, Carolina Premium oder Wiesehoff ist der Eisgenuss fir Ihre Gaste
schnell gemacht.

Unsere Produkte im praktischen 5-Liter-Gebinde unterstitzen Sie optimal dabei,
Premium-Speiseeis herzustellen - perfekt ausbalanciert und einsatzbereit!

Als Grundlage fiUr die Speiseeis-Herstellung kénnen die Basen problemlos fir
Ihre individuellen Rezepturen und Kreationen eingesetzt werden.

Erweitern Sie lhr Sortiment und begeistern Sie |hre Kunden und Kundinnen
mit neuen Genuss-Highlights - einfach lecker, einfach erfolgversprechend!

FUr Streicheis, Softeis & Frozen Yoghurt

100 % gelingsicher -

"
Kein hochqualifiziertes Fachpersonal notwendig ‘
Kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe auf Speisekarten
Langes MHD & konstanter Qualitatsstandard

Lagerung bei Raumtemperatur, ohne Kihlung

QEQEQECEQEQEQY

Direkt gebrauchsfertig

Zubereitung in nur 3 Schritten:




Carolina Premium - die Premium-Basen
fiir anspruchsvollen Eisgenuss

Carolina Premium unterstUtzt Sie optimal dabei, ein Premium-Speiseeis herzustellen - perfekt ausbalan-
ciert und einsatzbereit. Als Grundlage fir die Speiseeiserstellung kdnnen die Basen problemlos fur lhre
individuellen Rezepturen eingesetzt werden.

Carolina Premium Latte Naturale ungekihlt haltbar
FlUssiges Halberzeugnis zur Herstellung Art.-Nr. 45873 GTIN 4045500458735
von Milchei§, ultrahocherhitzt. Erhaltlich Gewicht 101 Allergen-

im 10-I-Gebinde. Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100g 59g

Carolina Premium Latte Cremosa ungekihlt haltbar

Flussiges Halberzeugnis zur Herstellung Art.-Nr. 45875 GTIN

;/gr; éis,bL‘JItdrahocherhitzt. Erhaltlich im Gewicht 101 Allergen- 4045500458759
ebinde. Fettgehalt kennzeichnung

Milch

"
L

pro100g 58g

Carolina Premium Cioccolato ungekihlt haltbar
FlUssiges Halberzeugnis zur Herstellung Art.-Nr. 45874 GTIN 4045500458742
von__Sc'hok'oeis, uItrahgcherhitzt‘ Gewicht 101 Allergen-

= Erhaltlich im 10-I-Gebinde. Fettgehalt kennzeichnung  Milch

il

pro100 g 859

Carolina Premium Cioccolato Vegano ungekihlt haltbar
Flussiges Halberzeugnis zur Herstellung Art.-Nr. 45879 GTIN 4045500458797
von veganem Schokoeis, ultrahoch- Gewicht 101 Allergen-

erhitzt. Erhéltlich im 10-I-Gebinde. Fettgehalt kennzeichnung  Milch

pro100g 34649




Fiskalt erfolgreich: Mit Softeis und Frozen Yoghurt

Perfekt zur Herstellung von kdstlichem Softeis und Frozen Yoghurt - unsere Basen im 5-Liter-Gebinde!
Schnell und problemlos fir eigene Rezepturen und Kreationen einsetzbar. Unsere Softeissorten Vanille
und Schoko Uberzeugen mit Uber 70 % Vollmilch. Pasteurisierfahig.

Softeis Vanille

Mit natirlichem Vanillearoma. Direkt
gebrauchsfertig. Begeistert mit
optimaler Gelingsicherheit. Erhaltlich im
praktischen 5-Liter-Gebinde.

ungekihlt haltbar

Art.-Nr. 25865 GTIN 4045500258656
Gewicht 51

Fettgehalt
pro100g 379

Allergen-
kennzeichnung  Milch

Softeis Schoko

Mit echter Schokolade. Begeistert mit
optimaler Gelingsicherheit, direkt
gebrauchsfertig. Erhéltlich im prakti-
schen 5-Liter-Gebinde.

ungekihlt haltbar

Art.-Nr. 25866 GTIN 4045500258663
Gewicht 51 Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100g 4,49

Softeis Schoko vegan

FUr den veganen Softeisgenuss.
Erhaltlich im praktischen 5-Liter-
Gebinde. Direkt gebrauchsfertig und
gelingsicher.

ungekihlt haltbar

Art.-Nr. 25886 GTIN 4045500258861
Gewicht 51 Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung  Milch

pro100g 34649

Fhr
FROZEN YOGHURT
FROZEN TEgHLET

Frozen Yoghurt

Mit Uber 80 % Joghurt. Lecker und
cremig. Direkt gebrauchsfertig.
Begeistert mit optimaler Gelingsicher-
heit. Erhaltlich im praktischen
5-Liter-Gebinde.

ungekihlt haltbar

Art.-Nr. 25875 GTIN 4045500258455
Gewicht 51 Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100 g 149

Fiir Eis der Extraklasse

Hergestellt nach original italienischer Rezeptur aus den 50er Jahren. Mit frischer Sahne und frischer
Milch. Die perfekte UnterstUtzung fir die Kreation von eigenem, leckerem Eis.

LT

Eisbase

Die Eisbase ist eine Mischung auf Basis
von frischer Sahne und frischer Vollmilch.
Erhaltlich in der Gebindegrofle 10 .

ungekihlt haltbar

Art.-Nr. 45870 GTIN 4102640458701
Gewicht 101

Fettgehalt
pro100g 6,69

Allergen-
kennzeichnung  Milch

2l
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GASTRO ﬁwd‘ﬂ.

ﬁ_/ ' e/ Frlschesortlment

Frischeprodukte

Unser Frischesortiment fiir frische Genusserlebnisse

So frisch, so lecker: Unsere breite Produktrange an Frischeprodukten in Grolgebinden komplettiert
perfekt unser Sortiment an haltbaren Molkereiprodukten - und kénnte frischer nicht sein!

Das umfangreiche GASTRO frischli und frischli Frischesortiment umfasst eine Vielzahl an Basisprodukten
wie Fruchtjoghurts und Fruchtquarks und gehdren zum abwechslungsreichen Portfolio eines jeden Grol-
verwenders. Sie sind — wie jedes der frischli Produkte — die Highlights in jeder Groffkiche. Immer dann,
wenn es um Genussmomente und die hohen Anforderungen lhrer Gaste geht.

Grole Vielfalt an frischen Molkerei-Convenience-Produkten
Bewahrtes, bekanntes und beliebtes Portfolio
Hervorragende Qualitat

Ausgezeichnet im Geschmack

Vielseitig in der Anwendung

Kennzeichnungsfrei auf Speisekarten

QEQEQEQRQEQEQY

FUr anspruchsvolle Profi-GroRRverbraucher in Gastronomie,
Hotellerie, Catering und mehr



Frische Fruchtquarks zum Verlieben

FUr die richtig fruchtigen Genussmomente: die einzigartigen Quark-Desserts von GASTRO frischli!
Erhaltlich in den Fruchtsorten Erdbeere, Kirsche und Heidelbeere sowie als Vanillequark-Highlight -
himmlisch cremig, gottlich lecker! Die hervorragende Qualitat schmeckt man mit jedem einzigen Loffel.

Fruchtquark Erdbeere kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
Unser Fruchtquark Erdbeere l3sst sich Art.-Nr. 26810 GTIN 4045500268105
vielseitig variieren. Vielseitig sind auch Gewicht 5000 g Gelatinefrei
die Anwendungsvorteile: Einfach und
schnell zu portionieren, wiederver- Fettgehalt AIIerge_n- .

pro100g 38g kennzeichnung Milch

schliefbar und servierfertig.

Fruchtquark Heidelbeere kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Die milde Saurenote des Quarks Art.-Nr. 26830 GTIN 4045500268303
komblr?lert mit dem su-f&en Geschmack Gewicht 5000 g Gelatinefrei

der Heidelbeere wird jeden Verbraucher

begeistern! Optimal fir Frihsticksbuf-  Fettgehalt Allergen- .

fets, Desserts oder Zwischenmahlzeiten. Pro100g 399 kennzeichnung  Milch

Fruchtquark Kirsche kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe
Auf der Suche nach einer attraktiven Art.-Nr. 26840 GTIN 4045500268402
Abwechslung in Ihrem Dessert-Portfo- Gewicht 5000 g Gelatinefrei
lio? Mit unserem Fruchtquark Kirsche
liegen Sie goldrichtig! Fettgehalt AIIerge_n- .

pro100g 399 kennzeichnung Milch

Vanillequark kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

{ Himmlisch cremig und frisch mit Art.-Nr. 26860 GTIN 4045500268600
) aromatischer Vanille - das macht unser  gawicht 5000 g Gelatinefrei
\ Quarkdessert so besonders.
Uberzeugen Sie sich selbst und Fettgehalt AIIergep- )
pro100g 4719 kennzeichnung Milch

begeistern Sie lhre Gaste.
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Fruchtjoghurts, wie Geniefber es sich wiinschen

Einmalig - wenn es sie nicht in sechs Sorten gabe: Unsere fruchtig-frischen Fruchtjogurts schmecken
einzigartig gut und sind vielseitig variierbar, einfach und schnell zu portionieren und perfekt fir kreative

Rezeptideen.

Fruchtjoghurt Erdbeere

Kostlich-milder Joghurt mit angenehm Art.-Nr. 2751
fruchtiger Note: Ideal fir die Verpfle- Gewicht 5000 g
gung in Schulen und Kindergarten,
sowie in Krankenh&usern und Altenhei-
men.

Fettgehalt
pro100 g 2849

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275110
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung  Milch

Fruchtjoghurt Pfirsich-Maracuja

Entdecken Sie unser fruchtig frisches Art.-Nr. 27521
Joghurt-Highlight Pfirsich-Maracuja! Gewicht 5000 g
Woussten Sie schon: Unsere Desserts
eignen sich ideal fir den puren Genuss
und als Basis fUr kreative Rezeptideen.

Fettgehalt
pro100g 28g

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275219
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung Milch

Fruchtjoghurt Heidelbeere

Das i-TUpfelchen in Ihrer Desserttheke! Art.-Nr. 27531
Begeistern Sie Ihre Gaste mit unserem Gewicht 5000 g
Fruchtjoghurt Heidelbeere & Sie liegen

voll im Trend. Fettgehalt

pro100g 28g

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275318
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung Milch

Fruchtjoghurt Banane

GASTRO
S Aromatisch-sURe Banane trifft Art.-Nr. 27551
m'ildffrischen Joghgrt: . ) Gewicht 5000 g
Die perfekte Kombination fir lhre
Dessertheke. Fettgehalt

pro100g 28g

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275516
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung  Milch

Fruchtjoghurt Apfel-Granatapfel

Als Frihstick, Dessert oder Zwischen- Art.-Nr. 27571
mahl;eit - immer eileenugs! Gewicht 5000 g
Begeistern Sie Ihre Gaste mit der
exklusiven Geschmacksrichtung
Apfel-Granatapfel.

Fettgehalt
pro100g 28g

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275714
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung Milch

Fruchtjoghurt Mango

Exotisch-lecker: Unser Fruchtjoghurt Art.-Nr. 27581
Mango Uberzeugt selbst die anspruch- Gewicht 5000 g
vollsten Gaste. Ob pur oder kreativ

angerichtet - immer die perfekte Wahl! Fettgehalt

pro100g 28g

kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

GTIN 4045500275813
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung Milch




Leckere Joghurtkreationen filir jeden Geschmack

6 x fruchtiger Joghurtgenuss - einfach lecker! Bei sechs Sorten ist fir jeden Geschmack was dabei.
Sorgen Sie fir unwiderstehliche Dessertabwechslung und begeistern sie jeden tag aufs neue:
mit unseren fruchtig-frischen Joghurt Creation Produkten!

Joghurt Creation Erdbeere 3,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Fruchtastisch lecker! Der optimale Art.-Nr. 27510 GTIN 4045500275103
Fruchtjoghurt fir Grofl und Klein in Gewicht 5000 g

. Allergen-
der Gemeinschaftsverpflegung.

Fettgehalt kennzeichnung  Milch
pro100g 30g

Joghurt Creation Kirsche 3,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Einfach, praktisch und zeitsparend: Art.-Nr. 27540 GTIN 4045500275400
Prod.ukt en}nehmen und 'd|r§kt Gewicht 5000 g Allergen-

servieren. Uberzeugen Sie sich selbst
von unseren frischen Fruchtjoghurt-
Creationen mit 1,5 % oder 3,5 % Fett. pro100g 309

Fettgehalt kennzeichnung Milch

Joghurt Creation Pfirsich-Maracuja 3,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Der besonders fruchtige Genuss! Art.-Nr. 27520 GTIN 4045500275400
In 2 Fettgehaltsstufen erhaltlich und Gewicht 5000 g Allergen-

im Handumdrehen serviert. Fettgehalt kennzeichnung Milch

pro100g 30g

Joghurt Creation Erdbeere 1,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

1-2-3 und fertig: Offnen - Portionieren Art.-Nr. 28110 GTIN 4045500281104
- Servieren. Unsere praktischen Gewicht 5000 g Allergen-
Fruchtjoghurts im platzsparenden Fettgehalt kennzeichnung  Milch

5-kg-Eimer sind ungekihlt haltbar

und servierfertig. pro100g 13g

Joghurt Creation Kirsche 1,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Cremig leichter Joghurt mit Uberzeu- Art.-Nr. 28140 GTIN 4045500281401
gender Fruchtkqmpopente. Un?er Gewicht 5000 g
Fruchtjoghurt wird mit ausgewahlten

Zutaten sorgfaltig zubereitet. Verlassen
Sie sich auf héchste Qualititsstandards.  Pr@ 100g 13g

Allergen-
Fettgehalt kennzeichnung Milch

Joghurt Creation Pfirsich-Maracuja 1,5% kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Einfach doppelt fruchtig. Art.-Nr. 28120 GTIN 4045500281203
Ob pur oder kreativ abgelwa'ndelt, z.B. als Gewicht 5000 g Allergen-
Schichtdessert. Lassen Sie sich von unseren

Rezeptideen inspirieren. Fettgehalt kennzeichnung - Milch

pro100g 1349
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Ob Sauce Hollandaise zum Spargel, leckere Auflaufe,
Gratins oder Kasesuppe: mit unseren pikanten,
Saucen ist in der GroRkUche auf die Schnelle fast
alles moglich!

Unsere vielfaltigen Convenience-Saucen von Sauce
Hollandaise Klassik und Cullus, Sauce Béarnaise bis
hin zur Gratin-Sauce sind die professionellen Alleskon-
ner fUr hochsten Anspriche, die in keiner Profikiche
fehlen sollten. Perfekt, wenn es schnell gehen und
schmecken soll.

Saucen sind direkt servierfertig

FUr eine hohe Gelingsicherheit

Exzellente Warme- und Standstabilitat

Kennzeichnungsfrei fir Zusatzstoffe

Ungekudhlt haltbar

Hitzestabil

Bain-Marie geeignet

Uberzeugen Sie mit guten Geschmack und verwchnen Sie Gaste und Genieller: Mit unserem vielseitigen
Saucen-Quartett kronen Sie lhre MenUs ganz einfach - und kénnen sich dabei auf die hohe Gelingsicher-
heit verlassen. Optimal fir anspruchsvolle Grolverbraucher und Profikbche in Gastronomie, Hotellerie

und Catering.

Gelingsichere goldbraune Gratins
mit knuspriger Kaseschicht -
Convenience pur!

Sauce Hollandaise
Sauce Hollandaise
oy

Das Beste fir Ihre Kunden und Gaste:
delikater frischer Hollandaise-Genuss,
leicht abgeschmeckt mit feinen
Gewdrzen. Die Sauce ist jederzeit
servierfahig - Convenience pur!

;au-;:t? Hollandaise

Sauce Hollandaise

Die Sauce Hollandaise Cullus aus reinem
Pflanzendl zeichnet sich durch ihre
besonders ausgewogene und vollmundi-
ge Wirze aus. Neben Spargel passt sie
optimal zu pikanten Speisen, deftigem
Gemdise oder kraftigem Fleisch.

Art.-Nr. 1203
Gewicht 11
Fettgehalt

pro100g 16g

Art.-Nr. 1204
Gewicht 11
Fettgehalt

pro100g 25g

Art.-Nr. 1209
Gewicht 11
Fettgehalt

pro100g 49g

GTIN
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung

GTIN
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung

GTIN
Gelatinefrei

Allergen-
kennzeichnung

4045500012036

Milch, Sellerie

4045500012050

Milch, Ei

4045500012098

Milch, Ei

2]



Artikeldaten

frischti

Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-
pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

Produktbezeichnung Gewicht

03 DESSERTS & SUSSE DESSERTSAUCEN

04 frischli Sahnepuddinge

Schoko-Pudding mit Sahne 2550 5 kg 6249 Milch . . .
 Vanilla-Pudding mit Sahne 2551 skg  61g  Mich .
7 Grie&fPruragriVnrgVrrnrirt”Sahne QSSQ 5 kg ér,Org 7 ”Milchr, Glufén 7 . 7 7-7 7 .— B
;‘fg:ﬁ::'ﬁo’%dding 1% 2569  Skg 524 Milch . . .
7 Latte—Mérgglrwriértg—rPrl;Jrclding mit Sahne ' 2554 5 kg 5;9g o Milch B L . .
7 I<aramerllr—rPrggrcriirr;gwnrwit Sahne'! 2553 5 kg 6V,Org o Milch B 7 . 7 7-7 7 .———
7 Nuss—Nggrgé;c;FVDrurcrigirng mit Sahne’ 2555 5 kg 37,7Vg 7 r;/iilch, VHaselrnruss 7 . 7 7 . o -7 B
7 Panna-C”ortVtrar-rF;LrJVdgirrwg mit Sahne’ 2556 5 kg 6,1 g o Milch B 7 . 7 7-7 7 -7 B
06 frischli Dessertspezialitaten
Stracciatella-Creme 2564 5 kg 759 Milch, Sojaerzeugnis . . .
. Birne-Qgiffé;MéégéFpone-Creme . 2566 . 5 kg . 5,1 g - Milch - - . - 7-7 h ."'
. Mandarirr%é;rr;IVarsrcrer\l;;r)rone-Creme . 2567 . 5 kg . 5,1 g - Milch - - . - 7-7 h -7 B
7 Cheesercrarkér Dessert é57h 5 kg 6;0 Vg 7 I;/iilch, Eierzéggnisse 7 7 7-7 7 .' B
07 frischli Fruchtdesserts
Fruchtdessert Erdbeere mit Sahne 2560 5 kg 509 Milch . . .
:ic:;gr?:sert Pfirsich-Aprikose 0541 S kg 504 Milch . . .
7 Fruchtdrersrérerrrtr\rl\rlrarlarfrucht mit Sahne 2562 5 kg 57,07g o Milch B 7 . 7 7-7 7 -7 B
07 frischli Buttermilch-Desserts
Buttermilch-Dessert Mango ? 2630 5 kg 3,49 Milch . . . .
i Do wn sk ses e . ..
7 Butterrﬁirlrcrl'{—rbrersrsrérrf Heidelbeere 2 2533 5 kg 3;49 o Milch B . L . .

08 frischli Desserts mit 6 % zugegebenem Zucker

Milchpudding Schoko ' 2540 5kg 1,59 Milch . . .
 Milchpudding Vanille 254 Skg 159 Mich .
 Milchpudding Butterkeks 2542 Skg 159 Milch, Gluten .
R 2500 S5kg 159 Mich ..
Grieflbrei 2530 Skg  15g  Milch, Gluten | .
”RoteGrVUVtrzré VVVVVVVVV . 2550 . 5 kg . 07,27g o 7 - - . - 7.7 - .m

10 frischli Bio-Desserts

Bio Milchreis 2501 5 kg 1,39 Milch . . .
 Bio Milchpudding Vanille 2536  Skg 149 Mich .
 Bio Milchpudding Schoko 2535 5kg  17g  Mich .
 Bio Griepudding 2549 Skg  15g  Milch, Gluten .

! Erwarmt als Milchsuppe verwendbar 2 Laktosegehalt < 0,19 /100 g
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13

16

17

Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-
pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

Produktbezeichnung Gewicht

frischli Internationale Desserts

Tiramisu-Creme 162 1000 g 229 Milch . .

Panna Cotta 2670 1000 g 179 Milch . .

frischli Dessertsaucen

Schoko-Sauce mit Sahne 1200 11 9349 Milch . . .

Vanilla-Sauce mit Sahne 1202 11 9,69 Milch . . .

Bourbon-Vanille-Sauce 1208 11 1,09 Milch . . .

Vanilla Dessert-Sauce 1249 5 kg 60g Milch . . .

frischly
100 % PRONZlich

Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-
pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

Produktbezeichnung Gewicht

HAFER-DESSERTS

frischli Bio Hafer Desserts

Bio-Hafer-Dessert Salted Caramel 7581 859 479 Hafer . . . .

Bio-Hafer-Dessert Schoko 7580 859 519 Hafer . . . .

Bio-Hafer-Dessert Salted Caramel 7542 3 kg 479 Hafer . . . .

Bio-Hafer-Dessert Schoko 7541 3 kg 519 Hafer . . . .

Bio Hafer Vanillesauce 7550 11 4,6 g Hafer . . . .

frischli Hafer Desserts

Hafer Natur 7540 5 kg 42g Hafer . . . .

Hafer Rote Frichte 7549 5 kg 3449 Hafer . . . .

Hafer Mango Maracuja 7548 5kg 349 Hafer . . . .
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Artikeldaten

CAROLINA PREMIUM

Art-

Produktbezeichnung ot Gewicht Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-

pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

SPEISEEIS

20 Carolina Eisbase

Latte Naturale 45873 101 5949 Milch .
R 45875 10| 5;8 g  Milch ' ' .
7 Cioccolafé 77777777 4587A 101 8;5 g 7 Milch 7 7 7 —.
7 Cioccolatrc;\rlreéeraﬁro 45879 101 3;6 g 7 7 7 7 . 7 7-

21 frischli Softeis

Softeis Vanille 25865 51 3749 Milch .
 Softeis Schoko 25866 5| 4kg  Milch - P
 Softeis Schoko vegan 25886 5| 369 o E
 Frozen Yoghurt 25875 5| 149 Mich - P

21 Wiesehoff Eisbase
Eisbase 45870 10| 6,69 Milch .



GASTIRO Gischli
frischti — Gz

Produktbezeichnung A"::- Gewicht

Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-
pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

22 FRISCHEPRODUKTE

23 Fruchtquarks

Fruchtquark Erdbeere 26810 5 kg 389 Milch . .
7 FruchtquéVr|7<7|7—17erirorlé|beere 276;840 5 kg 3;9 e} 7 Milch 7 L 7 .
) Fruchtquarlr'l;rlgil;sréhe . 276784\0 . 5 kg . 3;9 g - Milch - B . - 7 . . -
"Vanillequérrk '''''' 26860 5 kg ' A,1g © Milch . ' .

24  Fruchtjoghurts

Fruchtjoghurt Erdbeere 2751 5 kg 28¢g Milch . .
) Fruchtjogrl'%LVJVr'Vcrlg’lr‘irrrsich—Maracuja . 27521 . 5 kg . 2;8 g o Milch T e . s 5 . . B
) FruchtjogVHLVJVthrlr-lreriaeIbeere . 27531 . 5 kg . 2;8 g o Milch R B . . =
) FruchtjogVHLVJVthVBérnrane . 27551 . 5 kg . 2;89 o Milch B o . s . . . .
) Fruchtjogrl'ﬁ;JVthrA”p;fVel—Granatapfel . 27571 . 5 kg . 2;89 o Milch o e : . =
) Fruchtjogrhrl;JVthrl;/Irérrlgo . éf581 . 5 kg . 2;89 o Milch T R . . =

25 Joghurt Creation

Joghurt Creation Erdbeere 3,5% 27510 5 kg 309 Milch . .
Joghurt Creation Kirsche 3,5% 27540 5 kg 309 Milch . .
Joghurt Creation Pfirsich- .

Morasula 315% 27520  5kg 309 Milch .
Joghurt Creation Erdbeere 1,5% 28110 5 kg 1,39 Milch . .
Joghurt Creation Kirsche 1,5% 28140 5 kg 1,39 Milch . .
Joghurt Creation Pfirsich- 28120 5kg 139 Milch . .

Maracuja 1,5%

frischtl

Fettgehalt Allergen- Laktose- Gelatine- Ungekihlt Kennzeich-
pro 100 g kennzeichnung frei frei haltbar nungsfrei

Produktbezeichnung Gewicht

27 frischli Pikante Saucen

Gratin-Sauce 1203 11 169 Milch, Sellerie . .

Sauce Hollandaise Klassik 1204 11 259 Milch, Ei . .

Sauce Hollandaise Cullus 1209 11 49 g Milch, Ei . .
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T NATIONAL
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4 GEBIET MITTE / OST

7 GEBIET sUD / OST

6 GEBIET SUD / WEST

1 VOLKER KOHRS 2 FRANK FALK 3 RALF BOTTCHER L ANDREAS HINZE
Leiter Foodservice Gebietsverkaufsleiter Gebietsverkaufsleiter Gebietsverkaufsleiter
Verwender Deutschland Verwender Verwender Verwender

+49 (0) 5037 / 3010 +49 (0) 151 / 11 28 09 89 +49 (0) 160 / 7 41 37 00 +49 (0) 171 / 7 62 53 06
volker.kohrs@frischli.de frank.falk@frischli.de ralf.boettcher@frischli.de  andreas.hinze@frischli.de
5 VOLKER GUNIA 6 NICOLAS EHMER 7 MICHAEL GODEL

Gebietsverkaufsleiter Gebietsverkaufsleiter Gebietsverkaufsleiter

Verwender Verwender Verwender

+49 (0) 151 / 57 96 68 36 +49 (0) 171/ 9 87 83 75 +49 (0) 171 / 9 91 42 67
volker.gunia@frischli.de nicolas.ehmer@frischli.de michael.goedel@frischli.de
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frischli Milchwerke GmbH Forderkreismitglied

I I Bahndamm 4, 31547 Rehburg-Loccum
w Telefon 0 50 37 / 301-0, Telefax 0 50 37 /301-120

E-Mail: verkauf@frischli.de, www.frischli-foodservice.de

Jetzt fur
unseren
Newsletter
anmelden:




